[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                          Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

         27  июня 2012 года                                                                                              №  10– V СД

                                                                РЕШЕНИЕ
О переименовании муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей « Специализированная детско- юношеская
                   школа олимпийского резерва  имени братьев Сайтиевых»
                                                                                                                                                         Собрание депутатов муниципального района
                                                                         РЕШИЛО:

              1. Переименовать муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско- юношеская школа олимпийского резерва имени братьев Сайтиевых»- МОУ  ДОД «СДЮШОР им. братьев Сайтиевых» на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей   «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва имени братьев Ирбайхановых» - МБОУ ДОД «СДЮШОР им. братьев Ирбайхановых».
              2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов